Pulvere sepulcri S. Martyris curantur infirmi, 173. IX.
Purpura non omnibus concessa clericis, 598. XXX.
Pythagoras afferuit animas priores corporibus, 553. CCXXI.
Pythonissam consulit Moroveus, 580. VIII.

Q

de **Q**uadragesima ante Natalem Domini qui statuerit Concilium Matifconense, 582.

II.

Quadragesima martyres necati a Longobard. 570. X.
Quadragesima Homiliae S. Gregorii quando habitae ab eo, 592. XXI. & seq.
Questiones minores ad Iudices & ad Synodum referantur, 587. XX.
Questiones maiores & difficiles ad Apostolicam Sedem referendae, *ibid.*
in **Q**uestionibus aliquibus interdum imponendum silentium, 547. XXI.
Quærelæ Totilæ Regis ad Senatores Romanos, 547. XIX.
Questio de nomine Universalis Episcopi ad fidem pertinet, 505. XXXIX.
Quercus translata orationibus S. Launomari, 567. XXII. & seq.
Quatuor administratores Romanæ Ecclesiæ ante confirmationem Romani Pontificis, 590. X.
Quintianus Episc. Ruthenensis fuit in Synodo quinta Aurelianensi, 552. XXVII.
Quinta Synodus convocatur ad sedandos tumultus, 553. XX. Indicitur ex Vigilii Papæ sententia, 553. XXIV. Eam trahere cupit in Occidentem Vigilii Papa, 553. XXV. Ejus Acta corrupta, 553. XXIX. & seq. Ejus actiones quot fuerint, *ibid.* Ei qui præcipui interfuerint Episcopi, 553. XXXII. Ejus collatio prima, 553. XXXII. Ejus collatio secunda, 553. XXXVI. Ejus Collatio tertia, 553. XXXIX. Ejus Collatio quarta, 553. XL. Ejus Collatio quinta, 553. XLI. In ea tractatur de epistola Theodoretii nomine supposita, 553. XLIII. In principio minime legitima, *ibid.* Ex parte supposita, & in aliquibus mutilata fortasse ab hæreticis, *ibid.* In ea recitatur epistola conficta nomine Theodoretii, 553. XLV. Ejus collatio sexta admodum depravata 553. CCXI. & seq. Ejus Collatio septima, 553. CCXIII. Ejus Collatio octava & ultima, 553. CCXVI. In initio non fuit Oecumenica, 553. CCXIX. & seq. Qua auctoritate facta sit Oecumenica, 553. CCXXIV. Ei resistentes Justinianus Imperator punit exilio, 553. CCXXI. Ei an consenserit Vigilii Papa, 553. CCXXIII. Cur non laudata, ut alia quatuor, 553. CCXXV. Quod sit Oecumenica, probatur, 553. CCXXVI. Pro ea liber Pelagii Papæ, 553. CCXXVIII. Eam confirmarunt Leo Secundus, & Hadrianus Papa, 553. CCXXIX. In ea desideratur damnatio Origenis, 553. CCXXXVIII. Ad eam epistola Justiniani de erroribus Origenis, 553. CCXXXIX. Ab Origenistis mutilata, 553. CCXLIV. Corrupta a Monothelitis, 553. CCXLVII. Ea completa quæ gesta sint, 553. CCXLVIII. Ab ea cur omissa professio fidei, 572. XIII. Eam Vigilii Papa comprobatur, 554. IV. Ejus germana exemplaria, 554. VIII. Recipitur a Pelagio Papa, 555. XI. A Casiodoro omissa, 556. II. Pro ea laborat Pelagius Papa, 556. IV. Pro ea librum edidit Pelagius Papa, 577. II.
Quinta Synodus non recipitur a Longobardis, 599. XIII. XV. XVIII.
Quinta Synodus cur a schismaticis improbata, 593. I. & seq.